
 

Responsabile dell’Ufficio: D.S.G.A. Andrea Minghetti      -        Referente del procedimento: A.A. Giuseppe Parisi            Tel.  051-6970595 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 

Via Gramsci, 2/A 40059 MEDICINA (BO) - Codice fiscale 80071270377 – Cod. 
Mecc. BOIC867005 Email: BOIC867005@ISTRUZIONE.IT – PEC: 

BOIC867005@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 
Sto Web: www.icmedicina.edu.it 

 
Prot. n. vedi segnatura in alto                                        Medicina, 09 giugno 2022 
 

Alla Docente 
CINZIA RISTUCCIA 
SEDE 

         
       p.c.  Al D.S.G.A. 

 
Oggetto: conferimento incarico Funzione Strumentale al PTOF- Anno Scolastico 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il verbale del Collegio dei Docenti del 2 settembre 2021, con particolare riferimento alla  
              delibera relativa alla definizione della tipologia e dell’entità numerica delle funzioni     
               strumentali al piano dell’offerta formativa per il corrente anno scolastico 2021/2022;  
VISTE   le candidature pervenute nei termini e le contestuali assunzioni di responsabilità nell’effettuazione 
di attività di formazione specifica e nel rendere prestazione di servizio presso questa Istituzione 
               Scolastica per l’intera durata dell’incarico senza soluzione di continuità; 
VISTA  l'ipotesi del Contratto Integrativo d’Istituto per l’a.s. 2021/2022; 
 

  
DECRETA 

 
alla Docente Cinzia Ristuccia,  il conferimento  della seguente funzione strumentale per l’a.s. 
2021/22:  

“INTERCULTURA” 
(ora per allora) 

 
La S.V. si impegna a prendere parte ad iniziative di formazione in servizio e a rendere la propria prestazione 
di servizio presso questa Istituzione Scolastica per l’intera durata dell’incarico senza soluzione di continuità 
ed è tenuta ad elaborare e a presentare al Collegio dei Docenti che avrà luogo nel mese di giugno 2022, la 
relazione relativa alle attività svolte, per consentirne la valutazione da parte dello stesso. 
 
Per lo svolgimento di tale incarico sarà corrisposto un compenso  di € 800,00  lordo dipendente , previa 
verifica delle attività effettivamente svolte e del conseguimento degli obiettivi; su detto compenso 
graveranno le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali. 

         F.to Digitalmente 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           Dott.ssa Loredana Bilardi 

 

BOIC867005 - A1D9E06 - Registro Protocollo I.C. di MEDICINA - 0008240 - 09/06/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da LOREDANA BILARDI


		2022-06-21T08:44:36+0200
	LOREDANA BILARDI




